
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

НАКАЗУЮ:

Фонд державного майна України 
№2197 від 07.12.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
07.12.2021 17:41



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 07.12.2021 № 2197

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено
Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

_______СОД_______

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата видачі Навчальний заклад */
1 Баж ан Ю рій Ф едорович 4780 19.07.2006 М Ф  №  4409 17.06.2006 У КШ м. Д онецьк
2 В ащ енко О лександр В алерійович 4693 15.06.2006 М Ф  №  4152 04.03.2006 М ІБ м. Черкаси

М Ф  №  4292 13.05.2006 М ІБ
3 Гурман Ірина Ігорівна 569 16.04.2014 М Ф  №  8297 21.12.2013 Л ьвів.політех. Л ьвівська обл.
4 К озаченко Д енис О лександрович 9285 30.05.2012 М Ф  №  8278 07.04.2012 М ІБ К іровоградська обл.
5 М алиш ева К атерина О лександрівна 10.01.2020 Ц М К  №  529 19.12.2009 М ІБ К иївська обл.
6 О лещ енко Ірина Ю ріївна 75 09.02.2016 М Ф  №  229 12.12.2015 М ІБ м. К иїв
7 П аращ ин Я рослав П етрович 236 25.11.2015 Ц М К  №  0-61С 01.12.1999 К рок м. Л ьвів
8 П елехатий Ігор Борисович 24.12.2019 М Ф  №  123 12.10.2019 Л ьвів.політех. м. Л ьвів
9 П етриченко О льга Василівна 2732 04.05.2005 №  2440 31.05.2001 ІКЦ  УТО м. Дніпро

М Ф  №  2952 12.02.2005 М ІБ
10 Х ом а А ндрій Ю рійович 2685 18.04.2005 М Ф  №  3025 12.02.2005 Л ьвів.політех. м. В інниця

*/ ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
Крок -  ВНЗ «Університет економіки та права «Крок».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


